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UTVIDELSE AV KOMMUNALT RÅD FOR MENNESKER MED NEDSATT 
FUNKSJONSEVNE 
 
Rådmannens innstilling 

1. Kommunestyret ønsker at administrasjonen stiller til rådighet sin fagkompetanse for 
råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne. 

2. Kommunestyret mener det ikke er nødvendig å utnevne en egen fast representant til 
råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne. 

 
Sakens bakgrunn og innhold 
Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne består per i dag av 3 medlemmer 
fra kommunestyret og 6 medlemmer fra organisasjonene.  
Rådet ble i kommunestyremøte 24.10.19 utvidet fra 3 til 6 representanter fra organisasjonene.  
 
I møte for Kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 05.02.20 kom det ønske 
om å utvide rådet fra administrasjon med en representant; ergoterapeut som fagperson, som 
ser behov for tilrettelegging og har god kjennskap til hvilke krav som stilles til de ulike 
ordningene. 
 
§ 5-12.Eldreråd, råd for personer med funksjonsnedsettelse og ungdomsråd eller annet 
medvirkningsorgan for ungdom 
Kommunestyret og fylkestinget skal selv velge et eldreråd, et råd for personer med 
funksjonsnedsettelse og et ungdomsråd eller annet medvirkningsorgan for ungdom. 
 
Flertallet av medlemmene i eldrerådet skal på valgtidspunktet ha fylt 60 år. 
 
Ungdomsrådet eller annet medvirkningsorgan for ungdom skal ha en valgperiode på inntil to 
år. Medlemmene i ungdomsrådet eller annet medvirkningsorgan for ungdom skal på 
valgtidspunktet ikke ha fylt 19 år. 
 
Rådene eller annet medvirkningsorgan for ungdom er rådgivende organer for kommunen eller 
fylkeskommunen og har rett til å uttale seg i saker som gjelder henholdsvis eldre, personer 
med funksjonsnedsettelse og ungdom. 
 



 

2 Sensitivity: Internal

Departementet gir forskrift om oppgaver, organisering og saksbehandling for rådene eller 
annet medvirkningsorgan for ungdom. 
 
Folkehelsevurdering 
Rådet ivaretar saker som er knyttet til retten til et selvstendig liv for mennesker med 
funksjonsnedsettelse på hovedområdene: likestilling, tilgang til tjenester og universell 
utforming.  

Administrasjonens vurdering 
Administrasjonen er glad for at kommunalt råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 
ønsker å dra veksler på kommunens faglige ressurser. Administrasjonen mener imidlertid at 
rådet bør dra veksler på ulik faglig kompetanse avhengig av hvilke saker rådet behandler. 
Administrasjonen ønsker å tilby etterspurt kompetanse i de ulike sakene og stille med de 
ansatte som til enhver tid er best egnet til å gi faglig innsikt. Administrasjonen ser med det ikke 
behovet for å utnevne en egen fast representant fra administrasjonen i råd for mennesker med 
nedsatt funksjonsevne.  
 
 
 


